

Allan Stender Holding IVS

Tingvangen 27

8981 Spentrup

CVR-nummer 37 82 24 34

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
11. maj 2018



Allan Dan Stender

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Allan Stender Holding IVS
Tingvangen 27
8981 Spentrup

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 37 82 24 34
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Dan Stender

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret ændret vurderingen af den forventede levetid på erhvervet koncern goodwill, således af afskrivnings perioden er ændret fra 5 år til 10 år. Ændringen har i 2017 betydet en forbedring af årets resultat og egenkapital med DKK 100.713.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-5.000	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	94.921	243
	Finansielle omkostninger	-37.198	-10
	Resultat før skat	52.723	228
1	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	52.723	228
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	209.200	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	243
	Overført til reserve for iværksætterselskab	49.999	0
	Overført resultat	-206.476	-15
	Resultatdisponering i alt	52.723	228
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.188.363	1.493
	Finansielle anlægsaktiver	1.188.363	1.493
	Anlægsaktiver i alt	1.188.363	1.493
	Aktiver i alt	1.188.363	1.493

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	243
	Reserve for iværksætterselskab	49.999	0
	Overført resultat	21.777	-15
	Foreslået udbytte	105.800	0
4	Egenkapital i alt	177.577	228
	Andre pengekreditorer	930.786	970
	Langfristede gældsforpligtelser	930.786	970
	Andre pengekreditorer	70.000	290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	80.000	295
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.010.786	1.265
	Passiver i alt	1.188.363	1.493
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret og sidste år ikke haft ansatte udover direktøren.		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.250
Kostpris 31. december	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Værdireguleringer 1. januar	243.442	0
Årets resultatandel	195.634	445
Udloddet udbytte	-400.000	0
Årets afskrivninger	-100.713	-201
Værdireguleringer 31. december	<u>-61.637</u>	<u>243</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>1.188.363</u>	<u>1.493</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	704.991	806

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jydsk Automobil Centrum A/S	Randers	10%

Kapitalandelen er indregnet som associeret virksomhed. Anpartshaver og direktør Allan Stender sidder i bestyrelsen for Jydsk Automobil Centrum A/S og deltager i selskabets daglige ledelse.

Noter		2017	2016				
		DKK	1.000 DKK				
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopkrivninger	Reserve for iværksætter-selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	0	243	0	-15	0	228
	Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	103	103
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-103	-103
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-243	0	243	0	0
	Årets resultat	0	0	50	-206	106	-51
	Egenkapital ultimo	0	0	50	22	106	178

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengecreditor er pantsat:

Selskabskapital nominal DKK 112.500 i Jydsk Automobil Centrum A/S. Indregnet i årsrapporten til DKK 1.188.363.
